Powering your freedom
Made in Europe
by Exide Technologies
Original Equipment
Manufacturer
An outstanding battery range
Marinbatterier
Komplett

›› �Överlägsen cykling
›› Kan monteras med stor lutning
›› Hög vibrationstålighet ›› Kan monteras med stor lutning
›› Hög vibrationstålighet
7
Utrusting Effekt (W) Daglig användningstid (h) Summerat energibehov
 (W)x(h)=(Wh)
Glödlampa 25 4                                    100 Wh
Kaffemaskin 300 1 + 300 Wh
TV 40 3 + 120 Wh
Vattenpump 35 2   + 70 Wh
Kyl 80 6 + 480 Wh
TOTALT ENERGIBEHOV = 1,070 Wh
SÄKERHETSFAKTOR x 1.2
TOTALT BEHOV = 1,284 Wh
	 1 batteri	 ES1300	             ger 		  1,300 Wh*	    batterivikt	 39 kg
	 2 batterier	 EP 900 	             ger   	2x900=	 1,800 Wh* 	    batterivikt 2x32=	 64 kg
	 3 batterier	 TR 450 	             ger	 3x450=	 1,350 Wh* 	    batterivikt 3x23=	 69 kg
*Wh = Tillgängliga Watt-timmar vid 20 timmars urladdning utan att överskrida det rekommenderade urladdningsdjupet.
3. Avsluta genom att välja det batteri som passar dina behov bäst

B
(mm)
H
(mm)
POLSTÄLL-
NING
POLTYP
VIKT
(kg)
KÄRL
ES 290 • 290 25 – 165 175 125 0 Flat Lug (M5) 10 P24 •
ES 450 • 450 40 – 210 175 175 0 Flat Lug (19) 15 LB1 •
ES 650 • 650 56 – 278 175 190 0 Standard 21 L03 •
ES 900 • 900 80 – 350 175 190 0 Standard 27 L05 •
ES 950 • 950 85 – 350 175 235 1 Standard 30 D02 •
ES1000-6 • 1000 190 (6V) – 245 190 275 0 Standard 29 GC2 •
ES1100-6 • 1100 200 (6V) – 245 190 275 0 Threaded insert 32 GC2 •
ES1200 • 1200 110 – 285 270 230 2 Standard 39 D07 •
ES1300 • 1300 120 – 350 175 290 0 Standard 39 D03 •
ES1350 • 1350 120 – 513 189 223 3 Standard 40 D04 •
ES1600 • 1600 140 – 513 223 223 3 Standard 47 D05 •
ES2400 • 2400 210 – 518 279 240 3 Standard 67 D06 •
ET 950 950 135 – 513 189 223 3 Standard 40 D04
ET1300 1300 180 – 513 223 223 3 Standard 50 D05
ET1600 1600 230 – 518 279 240 3 Standard 65 D06